G-03663002, para llevar a cabo la restauración del 
paso procesional del “Salvador Resucitado”.

SEGUNDO.- Aprobar  el  pago  de  la  restante  del  total  subvencionada,  que  será 
abonada a la Hermandad de la Resurrección de Orihuela,  con CIF nº.  G-03663002,  que 
asciende a la cantidad de //648,60// € (SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO EUROS CON 
SESENTA CÉNTIMOS).

TERCERO.- Notifíquese el presente acuerdo a la Hermandad de la Resurrección, y 
comuníquese a la Intervención General  de Fondos,  al Sr.  Tesorero y a la Concejalía de 
Cultura para su conocimiento y efectos procedentes.